- 2/33 -
2
     VSAG
 Ø (mm)  (cm3)  (mm) NBR SI STN
VSAG 10 10.7 0.2 4 VSAG10NBR VSAG10SI VSAG10STN
VSAG 15 15 0.7 6 VSAG15NBR VSAG15SI VSAG15STN
VSAG 20B 20 1 8 VSAG20BNBR VSAG20BSI VSAG20BSTN
VSAG 30 30 4 15 VSAG30NBR VSAG30SI -
VSAG 40 40 9 30 VSAG40NBR VSAG40SI -
VSAG 50 50 26 40 VSAG50NBR VSAG50SI -
VSAG 75 75 76 70 VSAG75NBR VSAG75SI VSAG75STN
VSAG 110 110 280 100 VSAG110NBR VSAG110SI VSAG110STN
VSAG 150 150 640 130 VSAG150NBR VSAG150SI -
 (Ø) M5-F M5-M M6-M M10-M M10x125F G1/8"-M G1/8"-F G1/4"-M G1/4"-F G1/2"-F
10...15 - - - - - -
20...50 - - - -
75 - - - - - - -